GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO  Nº: 141/CMSR/2013
ASSUNTO:  SOLICITAÇÃO  (FAZ)
ÓRGÃO:      GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

Santana do Riacho(MG),  04 de dezembro de 2015.

À ILMA. SRA.
ELISANGELA SANTOS PACHECO LIMA
D.D. GERENTE DO BANCO BRADESCO S/A – AGÊNCIA 1408.
BELO HORIZONTE - MG

Apraz-me vir a presença de V.Sª  para manifestar a satisfação de tê-la como representante do

Banco Bradesco no Município de Santana do Riacho nesse ano de 2015, que ora se finda. Digo

que nossa missão  foi e está sendo árdua, ante à crise sem precedentes recentes que assola nosso

País, o que nos levou a privar de muitos anseios e projetos planejados.

Entretanto, foi o nosso constante e harmonioso diálogo  e, sobretudo, com a parceria contratual

celebrada com V.Sª, que trabalhamos diuturnamente durante o ano e conseguimos avanços

consideráveis na prestação de serviços os quais beneficiaram diretamente o Município como um

todo.

Como resultado desse trabalho frutífero promoveremos no dia 20 de dezembro um encontro  de

Confraternização para os servidores da Câmara Municipal e Vereadores, todos clientes deste

Banco, como forma simples de retribuir o carinho, respeito e afinco com o qual dedicaram na

prestação de seu laboro.

Em virtude disso, é o presente para requerer de V.Sª., uma participação nesse Evento, com a

doação de brindes para serem sorteados aos funcionários durante o encontro exclusivo a eles

dedicado.

Os brindes deverão ser entregues até o dia 16 de dezembro, quarta-feira, diretamente na Câmara

Municipal, aos cuidados de Ronaldo de Araújo Torres e/ou Isabela Cristina, devidamente

identificado com o cartão de vossa empresa para o reconhecimento no decorrer do evento.

Maiores informações poderão ser obtidas na Secretaria da Câmara, através dos seguintes canais:

cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com - (31) 3718-6169.

Sendo só para o momento, ao ensejo transmito  a V.Sª e distinta família os votos de um Feliz

Natal e Boas Festas com Saúde e Prosperidade, desejando que perdure nossa parceria.

Atenciosamente.

Ver. Wagner de Andrade Marinho
Presidente da Câmara Municipal